
                                         

Andebu Jeger- og Fiskerforening 

ÅRSBERETNING 2015 - STYRET 
 
 

Styret i Andebu Jeger-og Fiskerforening (AJFF) har i 2015 bestått av 
 
Leder:    Ann Karin Evju 
Nestleder:   Vidar Hotvedt 
Kasserer:   Malene Knutsen 
Sekretær:    Hilde Løvvold 
Styremedlem:   Hans Olav Fevang 
Styremedlem og  
Ungdomskontakt:   Hans Einar Gran 
Varamedlem:   Terje Karlsson 
Varamedlem:   Henrik Bogstad 
Leder i skytterutvalget:  Vidar Hotvedt 
Leder i jaktutvalget:    Frank Ottar Hansen 
Leder i fiskeutvalget:   Thor Oddvar Soma 
 
 

 I 2015 er det avholdt 12 styremøter, samt at representanter fra styret har deltatt på 
fylkeslagets halvårsmøte og årsmøte. 

 

 Styret har hatt oppe til behandling om vi skal videreføre opparbeidelse av området sør for 
eksisterende område. Styret har bestemt at vi foreløpig setter dette på vent. 
Vi tok kontakt med Pistolklubbene i Tønsberg og Andebu, i forbindelse med deres 
kommende arbeider og aktiviteter på Håsken, og spurte om det kunne være av interesse å 
bytte område med oss. Da ville det blitt mer rom mellom klubbenes arealer og 
Pistolklubbene ville fått ett større område til sin disposisjon.  
Det var dessverre ikke pistolklubbene interessert i, så det ble det ikke noe av. 

 

 De forskjellige utvalgene i foreningen har også i 2015 hatt høy aktivitet, og de har 
gjennomført de fleste av de tradisjonelle aktivitetene sine.  
Utvalgslederne vil gjennomgå sine årsberetninger. 

 

 Foreningen hadde pr. 31.12. 2015 - 726 registrerte medlemmer. 
En økning på 38 medlemmer siste året. 

 

 Økonomien i foreningen er fortsatt god. Kasserer vil gjennomgå regnskapet. 
 
 

For Styret AJFF – Hilde Løvvold 
 
 
 
 

 



                                         

Andebu Jeger- og Fiskerforening 

ÅRSBERETNING 2015 – SPORTSKYTTERUTVALGET 
 
 
Så er vi ferdige med nok en sesong.  
Vi forlenget leirdueskytinga i år også, etter at elgjakta var ferdig. Det gikk veldig bra. Vi var veldig spente på 
om det kom noen på disse lørdagene, men det var ingen grunn til å engste seg, for det kom mange. Veldig 
bra, så vi holdt på frem til jul. Leirduestien har blitt en suksess, det er til tider kø på postene. 
Kompaktsportingen på mandagene kan bli bedre.  
Stevnene våre har hatt bra besøk, så vi er meget fornøyde med det. 
 
 NM Elg var i Verdal i år, og vi hadde med flere. Det var mange bra resultater.  
Kirsten Hotvedt ble nr. 2 på damesiden, hun fikk 100 på innledende.  
Michael Trollsås fikk 98 på innledende.  
Malene Knutsen og Bjørnar Almenning var med på Fylkeslagskytingen og de ble nr. 3.  
I Veteran NM i Jegertrap fikk vi vinneren, det var Lars Skautvedt.  
Meget bra alle sammen.  
 
Vi har avholt 6 klubbmesterskap, med bra deltagelse. 
 
Mestere ble: 
Jaktfelt     :     Johan A. Langved      
Mini Elg    :     Johan Grorud      
Lerduesti  :     Lars K. Holmsen 
Elg             :     Malene Knutsen     
Lerdue      :     Lars Skautvedt          
Sakte Elg  :     Henrik Bogstad    
      
Gratulerer alle sammen. 
 
 
 
 

For Sportskytterutvalget AJFF – Vidar Hotvedt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                         

Andebu Jeger- og Fiskerforening 

ÅRSBERETNING 2015 - FISKEUTVALGET 
 

Innledning 
Fiskeutvalget ved AJFF har i 2015 fullført klubbmesterskap i kystfiske og innlandsfiske. Dette er 
faste gjøremål for foreningen som gjennomføres fortrinnsvis i løpet av våren og forsommeren. Det 
har også blitt diskutert omgående rundt hvilke andre aktiviteter som kan være med på å engasjere 
særlig de yngre når det gjelder fiskeopplevelser i årene fremover. 
 
Klubbmesterskap - kyst 
I mai ble det arrangert klubbmesterskap i kystfiske. Dette mesterskapet ble avholdt i Melsomvik i 
Stokke. Oppmøtet var ikke stort, til tross for grei annonsering i forkant. Grunnet for få fiskere ble 
de ikke kåret noen klubbmester. Dagen gav ingen stor uttelling på fisket og det resulterte i to 
knøttsmå torsk. 
 
Resultat: ---- 
 
Klubbmesterskap - innland 
I Juni ble det arrangert klubbmesterskap i innlandsfiske. Mesterskapet ble avholdt ved Solberg-
vann med mulighet til å bevege seg fritt i alle vannene tilknyttet Svartåavassdragets fiskekort. Her 
var det bedre oppmøte enn ved kystfisket, men allikevel for få medlemmer til å kåre en klubbmes-
ter. Det ble tatt en god del fisk av både slukfiskere og fluefiskere. 
 
Resultat: 
Jan Brynjulfsen 1290 gram 
Dag Johnny Lian 1260 gram 
Johan Grorud    320 gram 
Hans Olav Fevang   140 gram 
 
Utbedringer 2016 
I 2016 er målet å sette av datoer til klubbmesterskapene i god tid i forveien. Dette for å kunne 
planlegge godt og med mulighet til å kunne annonsere over en lengre periode. Det er viktig at vi 
når spesielt de yngre. Det er viktig å engasjere de unge som ellers er ivrige i foreningen på jakt- og 
skytedelen.  
 
Andebu er en jaktkommune. Her finner man skog, mark og har et flott klubbhus med muligheter 
for skyting med hagle og rifle. Å bruke disse områdene også til fiskebiten er fullt mulig. Man kan 
bruke de åpne områdene ute til trening på fluekasting og klubbhuset til fluebinding. Dette av-
henger litt av hvor stor interesse det vises. 
 
Oppsummering 
2016 har for fiskeutvalget vært som årene før. For uten om den årlige turen til Risør som tidligere 
ble arrangert, har klubbmesterskapene vedvart. De siste årene har det vært et magert oppmøte, 
men målet er å få med flere de neste årene. 
 

For Fiskeutvalget AJFF – Thor Oddvar H. Soma 
 



                                         

Andebu Jeger- og Fiskerforening 

ÅRSBERETNING 2015 - JAKTUTVALGET 
 

Jaktprøve mellom Sandefjord JJF og Andebu JFF ble avholdt 14.11.2015 
Det var 20 hunder påmeldt, men to hunder ble trukket.  
Av 18 startende hunder var det 15 hunder fra Andebu og 3 fra Sandefjord 
 
Resultater:  
Vinner av lagprøven ble Sandefjord med snittpoeng 93,33 mot Andebus 80,20.  
Beste hund i konkurransen ble finskstøver LB Daisy med 193 poeng  
- eiere Odd Bratthaug og Tom Halvorsen.  
De får dermed napp i Tuvas minnepokal og Einar Liverød`s vandrefat i tre. 
 
Sølvplassen går til Freddy Vang med finskstøver Manu 187 poeng. 
 

AJFF: 

Tom Halvorsen/Odd Bratthaug Finskstøver LB Daisy 193 poeng 

Freddy Vang Finskstøver Manu 187 poeng 

Roar Holt Finskstøver Taiko 186 poeng 

Svein Klausen Finskstøver Thea 131 poeng 

Ole Arnold Dahl Finskstøver Aki 108 poeng 

 
SJFF: 

Bjørnar Brudal Smålandstøver Dixi 141 poeng 

Magne Aasrum Dunker Stella 124 poeng 

 

 

Jaktprøven gikk kr. 3 600,- i overskudd, hvorav kr. 600,- ble overført SJFF og kr. 3000,- overført AJFF  
 
Vi hadde også i år aversjonskurs på sau.  2 kvelder i juni og 5 kvelder i august / september. 
Det var bra oppmøte også i år. ,og vi hadde overskudd på kr. 5800,-   
Jaktutvalget takker Arnfinn Lindås for i år! 
 

 

For Jaktutvalget AJFF – Frank-Ottar Hansen. 
 

 


